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“PiER MIRATIMIN E DHENIES ME OIRA Tii TOKAVE BUJOESORE Ti PANDARA”

REPUBLIKA E SHQIPKRISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

VENDIM )
JDate 7N . O 2023.

Nr. V/é

Gramsh, mé 5. /0, 2023

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij t&¢ Dat&,29.09.2023 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé, né zbatim t& ligjit nr 8312 dt 26/03/1998 “Pér
tokat bujqésore t& pandara” neni 5 i tij 1 ndryshuar, VKM nr.531 dat. 21/08/1998. “Pér tokat
bujqgésore té pandara”, t¢ ndryshuar, Udhézimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.1 dt .18.07.2012
“Pér procedurat e dhénies me qira té tokave bujqésore t&¢ pandara”, si dhe t& ligjit nr. 139 dt.
17.12.2015.”Pér vetqeverisjen vendore” neni 8, pika 2; neni 54,pika e,neni 9 pika 1.1 shkronja

“b” “c”, neni 18 pika 1.

1.

VENDOSI

Bashkis¢ Gramsh, sipas listés s¢ méposhtme;

Té miratojé dhénien me qira té tokave bujgésore t&é pandara né teritorin administrativ té

Nr | Nr.Pasurisé | Lloji Sip.sipas | Statusi Njésia Fshati Zona
Pasurisé | kartelés | pronésisé | Administrative Kadastrale
m2
1 60/1 aré 3500 shtet Kodovjat Kodovjat | 2188

2. T¢ zbatohen kriteret ligjore te pércaktuara né UKM nr.1 dt 18/07/2012 “Pér procedurat

e dhénies me qira t& tokave bujqésore t&¢ pandara” pér shqyrtimin dhe miratimin e

kérkesave t& paraqitura nga subjektet pér marrjen me qira té tokés bujgésore.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe administrata e tij.

4 . Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.




